
Informace o cookies  

Provozovatel webu, AQVISA s.r.o., Nezvalova 1168, 537 01, Chrudim, IČ: 21160732, info@aqvisa.cz, jako 
správce osobních údajů, zpracovává na tomto webu cookies. Jedná se o krátké textové soubory, které webová 
stránka ukládá v návštěvníkově počítači, a které poskytuje internetový prohlížeč pokaždé, když se uživatel na 
stránku vrátí. Ve vašem koncovém zařízení je identifikován pouze samotný soubor cookies. Více informací o 
cookies naleznete zde na wikipedii.  

Použité cookies 

Technicky nutné 

Na našem webu využíváme bezpodmínečně nutné cookies pro jeho správnou funkčnost.  

Typ Název Účel Expirace 

Běhové cookies PHPSESSID Běh aplikace Dle nastavení prohlížeče, max 14 dní 

Běhové cookies cc_cookie Běh souborů cookies Dle nastavení prohlížeče, max 365 dní 

Můžeme používat službu reCAPTCHA pro správné odesílaní formulářů 
Služba slouží k rozlišení, zda je vstup proveden člověkem nebo zda je zneužit automatizovaným zpracováním. 
Dotaz zahrnuje odeslání IP adresy a veškerých dalších údajů požadovaných společností Google pro službu 
reCAPTCHA společnosti Google. Za tímto účelem bude váš vstup přenesen do Googlu a použit tam. Pokud je na 
tomto webu aktivována anonymizace IP, společnost Google v členských státech Evropské unie nebo v jiných 
smluvních státech Dohody o Evropském hospodářském prostoru předem zkrátí vaši IP adresu. IP adresa 
přenášená vaším prohlížečem jako součást reCaptcha nebude sloučena s jinými daty Google. Další informace o 
pokynech pro ochranu údajů naleznete zde.  

Statistické 

Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových 
stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli. Tyto soubory cookies mohou například 
sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, 
jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a 
výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby.  

Typ Název Účel Expirace Zásady 
ochrany OÚ: 

Analytické 
údaje 

Google 
Analytics 

Získání statistických 
informací 

Dle nastavení prohlížeče, popř. 
do odstranění 

Více informací  

Marketingové 

Tyto soubory cookies se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě 
vašich zvyků při procházení. Tyto soubory cookies, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou 
kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle 
shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich 
reklamní sítě webových stránek. Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit 
nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a 
relevantní.  

Typ Název Účel Expirace Zásady 
ochrany OÚ: 

Zobrazování 
reklamy 

Google 
Ads 

identifikace v rámci reklamní sítě společnosti 
Google, opětovné cílení reklamy (retargeting) 

540 dnů Více informací  

Standardní webové prohlížeče (Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.) podporují správu 
cookies. V rámci nastavení prohlížečů můžete jednotlivé cookies ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich 
použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro jednotlivé internetové stránky.  

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy

